PAGE
3

[image: image1.jpg]

О назначении проведения публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе Октябрьск Самарской области от 29.12.2010 года № 16-н, Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным Решением Думы городского округа Октябрьск Самарской области  от 28.03.2007 г. № 151 «Об утверждении  Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории городского округа Октябрьск Самарской области»,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.02.2022 года № 101 «Об утверждении Правил использования федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)», в целях организации и проведения публичных слушаний», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по Отчету об исполнении бюджета городского округа Октябрьск Самарской области за 2023 год на 26 апреля 2024 года на 14:00 часов в Актовом зале здания Администрации городского округа Октябрьск Самарской области, расположенного по адресу: Самарская область, г. Октябрьск, ул. Ленина, 54.
2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по Отчету об исполнении бюджета городского округа Октябрьск Самарской области за 2023 год в следующем составе:

Председатель рабочей группы:

Гожая А.В. – Глава городского округа Октябрьск Самарской области.
Заместитель председателя рабочей группы:

Борискина О.Н. – руководитель Финансового управления городского округа Октябрьск.
Секретарь:

Костерина Н.Г. – начальник правового отдела Финансового управления городского округа Октябрьск.
Члены рабочей группы:

Ревин В.В. – председатель Думы городского округа Октябрьск Самарской области;

Неборская М.В. – председатель постоянной комиссии Думы городского округа Октябрьск Самарской области по бюджету, финансам, налогам, экономической и инвестиционной политике;
Глебов О.В. – заместитель Главы городского округа Октябрьск Самарской области по жилищно – коммунальному хозяйству;

Жорина О.А. – председатель Контрольно - счетной палаты городского округа Октябрьск Самарской области;

Андриевская Ж.С. – директор МКУ г. о. Октябрьск «Управление социального развития Администрации г. о. Октябрьск»;
Криворученко А.А.  - и.о. руководителя МКУ г.о. Октябрьск «Комитет по архитектуре, строительству и транспорту Администрации г.о. Октябрьск»;

Полозова И.Г. – заместитель руководителя управления - начальник бюджетного отдела Финансового управления городского округа Октябрьск.

3.  Разместить материалы и информацию, указанные в абзаце первом части 4 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на едином портале Федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьское время» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».

5. Опубликовать проект решения Думы городского округа Октябрьск Самарской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа Октябрьск Самарской области за 2023 год» и разместить его на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети «Интернет».
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

А.В. Гожая
Борискина О.Н. 21834

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от    01.04.2024     №   282

PAGE